



रेशमकीट बीज उत्पादन केन्द्र

SILKWORM SEED PRODUCTION CENTRE

राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन

NATIONAL SILKWORM SEED ORGANISATION

केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

CENTRAL SILK BOARD, Ministry of Textiles : Govt. of India

बिमल सिंहा रोड (लालदिघि), बहरमपुर - 742101 पश्चिम बंगाल

Bimal Sinha Road (Laldighi), BERHAMPURE - 742 101, Murshidabad, West Bengal.



ISO 9001
Registered



सूचना का
अधिकार

No CSBNSSO/SSPC/BHBPUR-XVI/2022-23/

Date 24-09-2022

To

(List of parties enclosed)

Sirs,

Subject: Inviting Quotation for transportation charges (hiring vehicle) through private vehicle - Regarding

Quotations are invited from different parties / firms in sealed cover for hiring of private vehicles for transportation of live Silkworm Seed Cocoon from SSPC, Berhampore to any other places in West Bengal/Bihar/Odisha and back to Berhampore or SSPC, Berhampore to any other places in West Bengal i.e. single journey as per the need of the office. These seed cocoons are commonly transported in Cartoon (24"x15"x15"), where the weight of the materials are immaterial but the volume to be carried is the factor as it varies from 15 nos. Cartoons to 50 nos. Cartoons. The sealed quotations duly super scribed "Quotation for transportation of Silkworm Seed Cocoons" addressed to the Scientist-C, SSPC, NSSO, Central Silk Board, Bimal Sinha Road, Berhampore, Murshidabad-742101, West Bengal by Regd. Post / Courier / Speed post, so as to reach this office on or before 15.10.2022 at 2.00 PM. Quotations received after 2.00 PM on 15.10.2022 will not be entertained. Quotations so received will be opened on 15.10.2022 at 3.00 P.M. in this office. Interested parties/firms may attend the tender opening on the date, time and venue mentioned above. Further, it is to inform that to quote your rate viz., vehicle wise per km i.e. transportation charges including halting charges / night journey etc. separately, if any.

1=Model TATA ACE 107, 2= Model DI 207,3= Model TATA 407, 4=Bolero Pick Up Van, 5=TATA Sumo / Travera

Terms and Condition

- Rate should be quoted per kilometer basis, separately for services tax/toll taxes / halting charge/night halt charge/any other charges, if any.
- Indicate complete postal address, trade license no. CST/ST, GST registration number, Bank account details, Telephone/Mobile Number & Name of the contact person etc.
- The vehicle and the driver should have valid documents such as Aadhaar Card of the driver, valid driving license, RC book, Emission test certificate, vehicle insurance, IT returns filed documents, PAN etc.
- TDS as per the rules will be deducted while making payment.
- The rate offered should be valid for minimum 1 (one) year from the date of offering supply/work order.
- The Competent Authority reserves the right to accept any quotation or reject any or all without assigning any reason whatsoever may be.
- Rate should be quoted separately for local journey i.e. within the jurisdiction of Berhampore (WB), 1 (one) year / 2 (two) years.
- No advance payment will be made and only after satisfactory journey performed, the payment will be arranged.
- The hired vehicle shall not be older than 5 years and also in good condition.
- In case of break down, the vehicle provider shall replace the vehicle immediately at the cost of the service provider.

Yours faithfully

[Signature]
24/9/22

SCIENTIST - C
वैज्ञानिक - सी / Scientist-C.
रेशमकीट बीज उत्पादन केन्द्र
Silkworm Seed Production Centre
केन्द्रीय रेशम बोर्ड / Central Silk Board
बहरमपुर (प. बं.) / Berhampore (W. B.)

- Copy to :
1. Director, NSSO, Bangalore for publishing in the CSB website
 2. The Scientist-B, SSPC, Dakshinbhanipur for circulation through Notice Board
 3. The Director, CSR&TI, Berhampore for circulation through Notice Board
 4. The District Magistrate, Berhampore, Murshidabad for circulation through Notice Board
 5. Notice Board, SSPC, CSB, Berhampore
 6. The Sabhadhipati, Murshidabad Zila Parishad, Berhampore, Murshidabad for circulation through Notice Board
 7. The Block Development Officer, Berhampore, Murshidabad for circulation through Notice Board
 8. The Deputy Director, DOT(Seri), Govt. of West Bengal, Berhampore, Murshidabad for circulation through Notice Board

(03482) 252688 :: Mob: +91 9434111336 :: Email: sspccber.csb@nic.in or sspccsber@radiffmail.com



रेशमकीट बीज उत्पादन केन्द्र
SILKWORM SEED PRODUCTION CENTRE

राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन
NATIONAL SILKWORM SEED ORGANISATION

केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

CENTRAL SILK BOARD, Ministry of Textiles : Govt. of India

बिमल सिंहा रोड (लालदिघि), बहरमपुर - 742101 पश्चिम बंगाल

Bimal Sinha Road (Laldighi), BERHAMPORE - 742 101, Murshidabad, West Bengal.



ISO 9001
Registered



सूचना का
अधिकार

दिनांक 24-09-2022

नं. केरेबी/सारेबीस/रेबीउके/बह/कय-XVI/2022-23/

सेवा में,
(पार्टियों की सूची संलग्न है)
महोदय,

विषय: पाईवेट वाहन के माध्यम से परिवहन प्रभार (वाहन किराए पर लेने) के लिए कोटेशन आमंत्रित करने के संबंध में।

एसएसपीसी, बहरमपुर से पश्चिम बंगाल / बिहार / ओडिशा में किसी अन्य स्थान पर और किसी अन्य स्थान पर वापस बहरमपुर या एसएसपीसी, बहरमपुर में जीवित रेशमकीट बीज कोसा के परिवहन के लिए निजी वाहनों को किराए पर लेने के लिए विभिन्न पार्टियों / फर्मों से सीलबंद लिफाफे में कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। पश्चिम बंगाल में यानी कार्यालय की आवश्यकता के अनुसार एकल यात्रा। इन बीज कोसा को आमतौर पर कार्टून (24"x15"x15") में ले जाया जाता है, जहां सामग्री का वजन महत्वहीन होता है लेकिन ले जाने की मात्रा कारक होती है क्योंकि यह 15 संख्या कार्टून से 50 संख्या कार्टून भिन्न होती है। सीलबंद कोटेशन के ऊपर "रेशमकीट बीज कोसा के परिवहन के लिए कोटेशन" लिखा हुआ है, जो वैज्ञानिक-सी. एसएसपीसी, एनएसएसओ, सेंट्रल सिल्क बोर्ड, बिमल सिन्हा रोड, बहरमपुर, मुर्शिदाबाद-742101, पश्चिम बंगाल को पंजीकृत डाक/कूरियर/स्पीड पोस्ट द्वारा संबोधित है ताकि 15.10.2022 को दोपहर 2.00 बजे या उससे पहले इस कार्यालय में पहुंच सके। 15.10.2022 को अपराह्न 2.00 बजे के बाद प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा। इस प्रकार प्राप्त कोटेशन 15.10.2022 को अपराह्न 3.00 बजे इस कार्यालय में खोली जाएगी। इच्छुक पार्टियां/फर्मों ऊपर उल्लिखित तिथि, समय और स्थान पर निविदा खोलने में शामिल हो सकते हैं। इसके अलावा, यह सूचित किया जाता है कि अपनी दर अर्थात वाहन वार प्रति किमी अर्थात परिवहन शुल्क सहित हॉल्टिंग शुल्क / रात की यात्रा आदि अलग से, यदि कोई हो, उद्धृत करने के लिए।

1=Model TATA ACE 107, 2= Model DI 207, 3= Model TATA 407, 4= Bolero Pick Up Van, 5=TATA Sumo / Travera

नियम और शर्तें

- ए। सेवा कर/टोल टैक्स/हॉल्टिंग चार्ज/नाइट हॉल्ट चार्ज/कोई अन्य शुल्क, यदि कोई हो, के लिए दर प्रति किलोमीटर के आधार पर अलग से उद्धृत की जानी चाहिए।
- बी। डाक का पूरा पता, टैड लाइसेंस नं. सीएसटी / एसटी, जीएसटी पंजीकरण संख्या, बैंक खाता विवरण, टेलीफोन / मोबाइल नंबर और संपर्क व्यक्ति का नाम आदि।
- सी। वाहन और चालक के पास वैध दस्तावेज होने चाहिए जैसे चालक का आधार कार्ड, वैध ड्राइविंग लाइसेंस, आरसी बुक, उत्तर्जन परीक्षण प्रमाण पत्र, वाहन बीमा, आईटी रिटर्न दाखिल दस्तावेज, पैन आदि।
- डी। भुगतान करते समय नियमानुसार टीडीएस की कटौती की जाएगी।
- इ। प्रस्तावित दर आपूर्ति/कार्य आदेश की पेशकश की तिथि से न्यूनतम 1 (एक) वर्ष के लिए वैध होनी चाहिए।
- एफ। सक्षम प्राधिकारी के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी कोटेशन को स्वीकार करने या किसी एक या सभी को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।
- जी। स्थानीय यात्रा के लिए दर अलग से उद्धृत की जानी चाहिए अर्थात बरहामपुर (डब्ल्यूबी) के अधिकार क्षेत्र के भीतर, 1 (एक) वर्ष / 2 (दो) वर्ष।
- एच। कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा और सतोषजनक यात्रा के बाद ही भुगतान की व्यवस्था की जाएगी।
- आई। किराए पर लिया गया वाहन 5 वर्ष से अधिक पुराना नहीं होना चाहिए और अच्छी स्थिति में भी होना चाहिए
- जे। खराब होने की स्थिति में, वाहन पड़ता तुरंत सेवा प्रदाता की कीमत पर वाहन को बदल देगा

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, एनएसएसओ, बंगलौर को केरेबी, वेबसाइट में प्रकाशित करने के लिए।
2. वैज्ञानिक-बी, एसएसपीसी, दक्षिणभवानीपुर को सूचना पत्र के माध्यम से परिचालित करने के लिए
3. निदेशक, केरेडअवस, बहरमपुर को नोटिस बोर्ड के माध्यम से परिचालित करने के लिए
4. जिम्मेदार, बहरमपुर, मुर्शिदाबाद को नोटिस बोर्ड के माध्यम से परिचालित करने हेतु
5. नोटिस बोर्ड, एसएसपीसी, केरेबी, बहरमपुर
6. सहायक, मुर्शिदाबाद जिला परिषद, बहरमपुर, मुर्शिदाबाद नोटिस बोर्ड के माध्यम से परिचालन के लिए
7. प्रखंड विकास प्रदाता, बहरमपुर, मुर्शिदाबाद को सूचना पत्र के माध्यम से परिचालित करने हेतु
8. उप निदेशक, डीआईटी (सेरी), सरकार। पश्चिम बंगाल, बहरमपुर, मुर्शिदाबाद को नोटिस बोर्ड के माध्यम से परिचालित करने के लिए

महोदय,

24/9/22

वैज्ञानिक-सी / Scientist-C.
रेशमकीट बीज उत्पादन केन्द्र
Silkworm Seed Production Centre
केन्द्रीय रेशम बोर्ड / Central Silk Board
बहरमपुर (प.बं.) / Berhampore (W. B.)